Pivotant:

287a 00G125x KPS

Sur demande

Description technique

Dur surface de roulement (pour sols souples)
Fichiers joints zingué

Logement et roue en polyamide (pa)

cg[sgﬂ A company of Colson Group

colson

GERMANY

Caracteristiques techniques

Diameétre ©)
Largeur de voie O
Hauteur totale @
Déport @
Dimensions de la platine
Diametre des trous de fixation
Entraxe des trous de fixation
Capacité de charge I

Roue

Pneu polyamide noir

Portant lourd

GROUPE, 0 Colson Rollen GmbH , IndustriestraRe 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

125 mm
2x20 mm
135 mm
50 mm
65x55 mm

8 mm

41x51 mm

80 kg
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